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1. 	3gcrcT 	i1 3Tto 3Tftm2ff fFT 	 fflfT 

ciiR1i{yct, 	i'ci 	ftTt 31Tt 	3Tfr'r q5T JlIIf) 	j 

f4 wz 3{11PI l -1, 1956 (itt 31Tt "3 fr?1r' 	i 'i r) 	1Tf 9 t,?f 

1'-I?.ci 'ITf 	tzjf 	3fiIRP, 2003 Zj 	11T 25, 55, 1f 61 

3f -c14c1 	—JEJ5 cui) # mftff f 	-tcc1 3If 1'iicp 29.01.2015 it 
11c 

[trr iftr, 1i'ic fR 	1Icp 	Ictcl, cp"lgc., z — ui, 	'ii 	(ftiFt 3TF4  

"WIctc1 3T1['T' 	T 7lIi) 1T t 3T1 tT 	 3cp( {u 1 

clIIictI 3TTTH  

aTT 	. 3T 	3T. 	¶tft 	T. 

3TkT 1iiq, 

1361 / 15 147/CST/2014-15 29.01.2015 08-09 15,84,306/— 11,40,700/- 

1362/15 148/CST/2014-15 29.01.2015 09-10 10,59,379/— 6,35,628/- 

1363/15 149/CST/2014-15 29.01.2015 10-11 18,21,613/— 8,74,374/- 

1364/15 150/CST/2014-15 29.01.2015 11-12 7,95,495/— 2,86,378/- 

2. 94t &Tr cPiI $ T2-Zr lf 111ik0 tT 	i1ii'-T 11 	CPkUT 5'1cP' 

t 31II 	1i1ö1ci 1b.ii jllct 	Piu1.i zir 7T)-7T ffr 

7QT-cff-72Ti~F T& 1T Tef g 

3. 1cP'I 	T'17 	H TcUF 9 f 	iHii 3W.,ccT 1)c 	3IIq\ l 

cfHIcp 1z(tr.3()(1 o) \R1 /NT/3IIcrc1 / 97-653 I'1icf 05.04.2010 74 #7ftRM 
3lIcI cP1IcP 	 1iici 31.03.20111 Z 

3I.11Ic'ilI 	 2008-09 tt 2011-12 

m 

IIN. ..... 2 
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TtT 	fT 	3{ 	t 	Tf 
MoWt 9M qMT 7M fcIff 1T2 

TT 4 2008-09 	2011-12 	PZIRlt 15 	 t 	fi f1 
4c1 	ti5T * c.4J9I 	 —f 

WT 9-M ff 	ZJQ[_ 

f Tf fff ii wtj çjg fq 	fpfr 	 fT4 

	

TINXSYS Report 	 2008-09 EIt 3mRr 7 # TfRrfkm q- 

7,92,15,296/— ZK 2009-10 ft 3IEff 	TufrT 	5,29,68,927/— ?f 
2010-11 	 Wf1 t1 6,07,20,438 / - 	TJT ZO 2011-12 Et 3TTf 

2,65,16,492/— * '' 'W 3T1i1ic 

7cTF 319T4 	F1TZ 	lI 	 3T 	f 
d '" Wr4 iffJ tR 11/ icI1i:ci tff 511 	T; -cJi T&Tff 3T1 T gM 

aMTfFft  ZT 311 cz'i'l r 3TTfRff 	-ci 	.LJ 	 -1 
Hct 	irf 	3fT 	ci1ci '' Tf 	 T ThTUT 

( UJ 3Ef 	 UI) 	 TRT 9 i Y 1I 4M 25, 55 
71 61 3Tf'5 311 ' 	 1Ef, 2003 	31 -ci kf 3T#M4 c.i c 

'i'11è-i I'-IIcf 07.04.2014 	fTT -urt 15 	2008-09 	3Trft 	fir qi 
7,92,15,296/— q4 2009-10 lqt 	fI 5,29,68,927/— , Z1 2010-11 

3Tff it fi 6,07,20,438/— 	T1T ZK 2011-12 	3TE114 	f 
2,65,16,492 / - 	31 1 c'.l I 	'' t5T tR 3T~TR 	Zr WI 	31Tf1 

1 cl I ci 	I TFzrT I 3FT 1rt '-I) 1 	ciJ 	fjR 	frfT Z 	c.L c4 1]R 	t5 

* Y I 	TT 1Tt9T 	 I 	 31I FF fff[ 21.04. 
2014 fir it Tri i cii 	* fc.i tR 19RJ—TJ 7Z 	30.06. 
2014 Z 	c c4 1 I 	3 	31f1 	IfF1I 1 	IT 	Tf ZE5T ITT1 	I 	TJ 

f* 	JT I1RbC 	 3TT 	—49 zc 

IIRT w7 ittt 	iiII TTff T51 T 	TJI 3M 31IT tr 

	

VC-44ccc 	311 t 3ffp 	 3TT cT 
J - 	 ? 	3JtJ 	 311 \ Ri 	I 	3{CffJ f 
* I31 ) c) 	* 3f 311 	I 	 cp 	I 	II 	tfr 

* ]TfT jc1 	*1 
4.  

5. 3T(ftm2ff f1Tr z 	 q— 	 -ur 

1uf c1I'-1I tt fmFr 	rr 	ci 	 r 	 T f-i frr 

	

* 1* 	fN 	 f5T [Ef * f 	cIIuJ * 
II 

	

IFUT * 1?ZfR 	 II 	tffT T
MT 

'-I C 	 I ci 	-i I 	i 	 cp v[ 	fvr 
I I -ci P c-i c ' - 	 I 	f*T 	ifwr * 

	

fftrr 31II 7ftff fI TT*, 	fi ZftTZT * I 	ffur 
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-3— 	 1361 	60J 
5T& fR j wt cjg rt fq  

€rTJT T 	Z5[ fff TlT 	 T 	Z5T 	Ffl-c1V{ f 4 	T11 5T 
fFIR 

 
79T * 	 qR fu 3ffT zr 3TT f14T t f 	f 

frr &fii 	 fu 	ifr 	ji 	fUJ 	J 

	

II 24 * 	 yiR 	ii 

IthDT 	f 	u 	g qM4 	ifrrr 	fg 
fj fffT 	IfT 24 11T 9 	0oo 	rr 

,  
'1TftT ftt TF4 41 	Notification No. F. 12(22)FD/Tax/200849 dated 

25.08.08 q5T TcITM fRT, 1& 	"Dealer's Who's Assessment are pending for 

the year 2006-07 or part thereof and 2007-08 or part thereof shall be assessed annually for 

the year 2006-07 & 2007-08 under section 23 & 24 of the Act as a case may he" 3T2ThT VCT 

417 1TT 24 
T ff~l5 	

vi 11Tf1 	Z 	 f: f{?J 24 	ftcvr 
ifi 1NT 	if5f 	 fi 3I1Tf 	 ACTO V/s 

Yogiraj and Company (2007) 19 TUD Page 234 ZFT 'T T f$r I [tf t,F45 

\TiTq t 1 	4TT3 	fvr 	*i 	 3UT 

	

fr - (2002) 2) 	274 	 frlT'1 fttii *ft5I 2003 
1 211 31T 	fR TftT (fr.) rnr  

&ffl 3flT'T 	TT 24 	lf fj 	fthuj 
JI 90 	 *, 	 "No Assessment made 

and no order passed by any officerappointed or authority constituted under this Act 

shall be called into question exept as provided in this Act." ftthui 3Tf1?fTt f15t 

FT T1T 24 4 f 	T 	fthi 

3TftWF 9t * I 	 AIR 1976 SC 789 
cflQjT fzlTl 

fTT &f-ffql5 Maharaja Ummed Mills Ltd V/s Commissioner of Income Tax 
Rajasthan and others 121 ITR 641 q5T c4ftff fRT, ffvm# 1l9J 3J 1Tflc'iI 
AAC 	 1I 	 _

ct 

MOT tf -Q5T f 	 I 	 uj 

II Hon'ble Madras High Court incase of Karam Chand Thapar & Borther's (CS) Limited 

V/s Commercial Taxes Officers (FEC), Harbour-I Assessment Circle, Chennai, 144 STC 
405 

III Hon'ble Madras High Court in case of Mutthu Raja Traders V/s Deputy Commercial 
Taxes Officer 106 STC 283 

IV Hon'ble Rajasthan High Court in case of Assam Roller Flour Mills Industrial Area 

Jhotwara, Jaipur V/s Commercial Taxes Officer Special Circle-TI, Jaipur & others 1979 
Tax Reporter 463. 

.. ......4 
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Ri 	 ftT f frii 	1i i1m 

jgRci.'i 	140 C\ 	l 	I 	cckUJ t5't 	T 	f 

	

ffuj 	tjft 	 j fv 	 3.cj HIT 	cT 

frf 	- i 	 j f 	z 	 I 	I Rci fi 

I rII-II 	IT 	 * f 

fIT l 	3cfr1 	 30 STC 657, Sales 

Tax Officer. Ganjam and another V/s Uttareswari Rice mill f 2003 

(16-13iI'.c)) TfUT1715 31Icrc1 ZF 1I9 1c'II Thñ Ic"-1 * cfuJ 

t,ai --o m 	i 	m TmT 9 f45 34TT 1I5 	-4E5T 	tg 

{ 	 fi1ur 	 ncii 

cL4c1I4) * uTrff 	e1lcP' 31 	3tl 	1cII 	f5J T4 31 cl 	 t 31II 

gi1c-i Cl)\'-II 7qI1L I 

CpI4Cfl 	T1 	cI 	 ZFM 	 cpçj) 

c1.1I7I 	NT 	c1'I's 	f 	1c 	t ir eji z 	1I4ci it Tr~ 

	

1c.l Z 	]TT *-49 	ZJ54 	, 	 'Hci1 f 	q 

11*c1 1c 	1?1I 	14c 	11I 	 T1 	4 *T[ c1IIuI 

	

'414'd PTcff f5 	T1 I Tfff;;Rf 	4I1I0 	{I- 	'1I'1l g fthi 

ii R Lt) u 	 flTT 	R 	tf 

?t3TtM4 cjU I * Rlc 	 ii -jcçj) 	I 

'.3- 	fp 	*c,ci f: 

I. CTO A/E V/s Rajasthan Aluminum Industries, Jaipur RTC 1986 page 64 
II. (1987) 66 STC 292 (S.C.) Kerala Glass Factory V/s Sales Tax Tribunal. 

III. (1977) 39-STC 478 (S.C.) State of Kerala V/s Shadul Yusuf. 

Mukund Singh and Sons V/s Presiding Officers Sales Tax Tribunal Punjab and 

Haryana High Court 107 STC 300 

IV. Hon'ble Rajasthan Tax Board Ajmer in case of Khetan Industries Jalore V/s 
CTO A/E Commercial Taxes, Jalore 5 TUD 262. 

	

3-lci TT 1-II1Th.I 41cI 9E -LlRlId.l 	I*ctI  

)cIc 	Ic 	T5T CUI 	cl 1iI Ri 	R1ci Rbi TMT 	rr 

{q) Tf el' 1T1 1T Ilcc1I c4cN1IIUI ZFT t9T c4c4'1I 	tR 	Tf15R 	9I'-c1 

uIIclI 9 I 3f: Rlccii ttT w wrR?f 31lU1 ~ 91 ti 
f jfuj 	gm 	ThT 4 ffflT TfT 4 	tTth.w t cIuI 

	

1i 9 i 1I.1 31fTfEf 	fR1T f:45 	cl1s 	f4zl§f R 	bI4'H tT 

2 Rici 	 3-II'I4c1 451I t4 Tff4~ Tt CP1I ThT 

	

1c 	W1I'cf R1I fii 

1N1 3Tf1T 	 f5 fT1T M4zmt igm ifffkii 

1T C 1 (41t11 	9t 14.JI t I H11c1 -I'il9TZ0 0cftI4l4 1UI * 
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rThiui 	 TTFI 	TJRj CTO 
Birdi Chand Manchidhar 93 STC 346 T \3cUT 4W fT I II 	3fl1 fT 

3f1 *f1 	 T*f 	 m 9t t 

	

URi 'IF wrfkT &rtqz 	t I 	rrfT ruft * 
ifi 1rfkf 

I. (1989) 74— STC 288 (RHC) CTO V/s Sojat Lime Co. 

11. (2002) 97-STC 238 (RHC) ACTO V/s Kumawat Udyog Ltd. 
III. (2009) 26 - VST 362 (Mad) State of T.N. V/s Indian Cements Ltd. 
IV. Honbie Supreme Court of India in case of M/s Shri Krishna Electricals Vs State of 

Tammilnadu and another 23 VST 249. 
V. Hon'ble Rajasthan High Court in case of ACTO Ward 1st Raj asamand Vs White 

Marble House 148 SIC 14. 
fM 31fq1JJ 	

T9 w f 	 frr 	ui 4w fw~ 

1. (1984) 94— STC 422 (SC)M/s J.K. Synthetics Ltd. V/s CTO 

II. (2001)122-SIC 410 (SC) M/s Mamta Wire Industries Pvt. Ltd. V/s Sales Tax 
Officer. 

111. (2005) 141 —STC 12 (SC) EID Party (India) Ltd. V/s Asst. Commissioner. 
3T k3 c ' 

UIqTgff cT)7 314 ?TT fb ff 	 FUPIT (quantify) [1 

	

fUJ 31frf 	 f 	fi 7F9T rFN  
3T 'IclRT 3{fTq5 	 TTT 3IftT 	ftj zr 
t RJ 	q %ff 	f q &e 	 iT f: 	T qR 

ffT f5J TmT * I fTT c4f 	3Th 	T TtT 	* 	fQT 

y 	 I 1RT *1 *IT tE f it 	irur pj 	j rr 

	

wtT RFT TMT 	 kT qR, ZM-~j-T ZrfffT T 
\1ci 	 wr 	rr 	 3fT ZT * 

1T *c 	?fJ 	 ]T 	IT wTcTrt TU 	, 3jcpJ 

9 	ti 	c 	 * I wit 	-ci 

cu 	i)i MTI qR 
TT tRci fl1*J fIVP 25.06.2015 	gf iicicu) 	Ujj 	 ?f 

Z 	 11Tft1 f 	1Z1T *, 	SII1ci cIskt 	3Iñf5 
J * t 	T 	Tr tR 	 TbT 	FT 

* f 	ff I fT 	IcT 	 Ic1RU f 	[HJ 

TT Y I Rci fMzi f .i ic 25.06.2015 	 TR1T f 
fthrJT &fm5r 	ffzj f 

- 	 cli -1T 	I T1Tf 	 3f1R1H W1T 10 

	

m ffFc1 	ZJ5T 

I 	 e1'IIclI1. ..... 6 
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r4 	 * I qR fthui 

	

z f q5T 	 fT * 	TTF 	T 	f 
3fV '' t 	'TTzr 	Tf 
Zf5 	 '- 

"Central Sales tax Act, 1956 Sec.8(4) CST(Rajasthan) Rules 17 CST (Bihar) Rules, 

1957 Rule 9 The purchasing dealer of bihar issued to selling dealer 'C' forms obtained 

by another dealer from department. Selling dealer submitted 'C' forms received by 

him to the assessing authority, held benefits of lower rate of tax on those C forms was 
rightly rejected..... 

f __  

Rci 	rf 
TT I 	cfrU Z 	 I 	3'I i 	3Tfi1 5 gm 	{ 	fi4j 

!I 	 720, 721, 722, 723, 724, 732, 

770, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 817, 818, 820, 835, 836, 837, 

842, 1070, 1082, 1083, 1084, 1085, 1724, 1725, 1726, 1727, 1828, 1850, 1870, 

1872, 1873, 1877, 1878, 1948/2011 'f 753/2012 # ffIc1 P*T fkffi_cI5 	25. 
06.2015 	PffgTfkff c4 ci T # '-I 9! 1 	i 9! 'f tff1fr 	'ni ift 
fftflm *1 &1U 	CciJT1UT 	c1 	kf f 	* fff 	Tqk 

ci fcb* fir 	rti f1'T UM cpJ 

41c 	3W 	M 5f{ tfl 	3fj ccl 

&fT 	5TT * f 	4c ci 	I 	9' T fcbt TF 	 uq 
___ 	 J qcJ 

* I 3ZfJ 	ci 	fT "" 	'd 9 RcT -bIr ITT 	TT I 	3?f 
iRici, 	iftur, 	TI '3TTT, 	V 1fki 	 1Jc 

9Il 	1IIc 	\3T, *ccl c5I1 	TTFf IH 	 Z 	9T2J 

	

cR cj1 	 qc-c lt11t  ffu 	cf 

Tffl1Tf * 9' 	 TT 	T f 1R ffffTEF 25. 
06.2015 	f RZ?I t[ ZPTQ1T 	I ci T5 	t 	I ci c 	I[ "(130) At 	the 
backdrop of above, the mustard oil was taxable @ 4 % in the State of Rajasthan for 

fiscal 2006-07 and the CST payable on its sale to the registered dealers of other States 

in the course of inter-Sate trade and commerce from Rajasthan was @ 2 % on 

condition of furnishing C forms on strength of Notification no. F 12 (63) FD / Taxi 

2005-101, dated: October 18, 2006 issued under sub-section (5) of section 8 of the CST 

Act ,1956 in supersession of earlier notification No.F 12 (14) FD/ Tax/ 2006-134, dated: 

March 03. 2006 whereby rate of the CST payable on the inter-State transactions of 

mustard oil was stipulated @ 1 per cent which continued until October 17, 2006; but, 

in case such sales were not carried through by virtue of being fortified with C-forms, 

they were exigible to tax @ 10 per cent, as was the case in the aforesaid impugned 

appeals for the year 2006-07 for want of valid C-Forms." 

Tci1T WRNI1T 1EP TU *1 9T fu1i 	cciJ 	f Z14 

* 	j: 	 ci 	cb clJ 	* I [1TfT 3EFT f u 

.. ......7 
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aTt cP'IYck -i 	1Tfc1 	TT t T 	, 	 5 

qpftQTftzrT *1'TT 3If 	I '1 * 3TT: 	iq ct4 tg 34 fr{ 	JI-f 	ft-y 
3iq 	i1mrr *J 

31T 	T 	Ic9T 	If 	3TfT 	TT 61 	3TTTftJ 3{I 

tfj 	 t{f 	11I TFzrr i 3{ 	J2.1f 	TT 1'T 
T 3TT 	3TT 	T 	fzn TT * I TT 

I1 MThT 	 T 	 —t5 
' 	lT.fL, 	—185, f 	 6MP1 ciu1i 

3rfrt 	ctKY 1 ç 	 cj, ' 	 f 	ij 	fd 	fj 
16.09.2009 	f (oog) 25 tcTU 	189 tR ff4N 
fi TTI 	fM 	 iic 	fc 	 ci f 
fr9T rrf * 	Uf 	Tj 

qq 
fi.i 	 iff rr 	fz 	- n1Zci 	(2004) 

137 	) '-1 537 	z 	rrfftr f M TT-qT * 1 	zrft c ci r 	ir ITT 
~Tm 	it Rc/f 	 iI 	fi 	* 3ft 

c 	cj 51 	 tii 	 t 	I LIJ (ca ncea i) 'ii I'll 
I fttf,15t f9T 	ci c UT 	I 	 3TT cf 

	

* 3I1TT 'T w1lT 31TT c 	1c1 	 cU 

7 1 	* ICPt * TIcff T 	TTTTq57 14ftç-4 qM cr 
* 3114 	Icc 	 fl 	 ft 
(concealment) 	I 	I 	ci I 	II 

I '1 c 	4 M f( 	 f cfc 	 fI 	 5I rrT t 
3Tffk1Trit31jt V it 31'-ciFci qTffzf,u[ ET'tTT 	crkur 	T q7 12.5 
l 10 	 I 3: Ri i 3&RTFq 3Ttm2ff 	 f 	T 
i1cp ttr (2004) 137 Tffert 537 	 fcici 

W c'iI2ff CLlciI' 	TJ fbR4 1 	flT 	T ci4ctuj 
ç -cT-)7 3T M 	* 	c I g c 

fTfDTTfr 	T[ t 3T1iTf Z 	TT 61 * 	-ci [ci WI 	I 	cff{ 
4IIlc1 cf 9-g 	TI" 

5J -~ThLIW4 	 qqTff  
7II1p -T7 3TNTt 	cjgcj, 9TTr_pT1 7;q7 19 tV 85 	fp 
747F 3TffT fcffqT  

a) It is also not in dispute that all the trans actions of sale on the basis of 
which taxable turnover by the assessee was computed by the assessee, were duly 
recorded in the books of accounts maintained by the assessee in regular course of 
business and on the basis of such books of accounts only the assessing authority framed 
the assessment and imposed the tax. It is not a case of concealment of turnover or filing 
of inaccurate particulars as is envisaged under Section 65 of the Act -------- 

...
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—8— 	31tsz[3 	13f!4J2o 15 
31l11cti JTT11i '3tffl1T BlI 	 Ef 3ft cqwrr 

ffii ciRivi-ii 	i 3JI (2009) 23 	249 
,gw;?UT Ti 31fJfff fir 

"So Far as the question of penalty is concerned the items which were not included in 

the turnover were found incorporated in the appeallants account books. Where certain 

items which are not included in the turnover are disclosed in the dealers own account 

books and the assessing authorities include these itmes in the dealers turnover 

disallowing the exemption penalty cannot be imposed. The penalty levied stand set 
aside. 

T fR 	fff 	 &RT &fr z 34 

TT rf 	' f 	w 	r 


